
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области  

«Полевская школа-интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные 

программы» (ГКОУ СО «Полевская школа-интернат») 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Полевской 

 

 

«30» августа 2017 г.        № 127/7-п 

 
 

«О сопровождении инвалидов и  

других маломобильных групп населения» 

 

В целях сопровождения инвалидов и других маломобильных групп населения в 

здании и на территории ГКОУ СО «Полевская школа-интернат» (далее – школа), 

находящегося по адресу: г. Полевской ул. Степана Разина, д. 51 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности по сопровождению инвалидов и других маломобильных 

групп населения по зданию на дежурных администраторов: 

 Тагильцеву Н.В., заместителя директора по учебной части; 

 Буханову Е.Б., заместителя директора по воспитательной работе; 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          Н.Г. Терехина 

 

С приказом ознакомлены:        Н.В. Тагильцева 

           Е.Б. Буханова 

 


